

Deliberazione 2146adottata dal COMMISSARIO STRAORDINARIO in data - 4 DIC. 2015

Oggetto: Affidamento lavori di ripristino manto impermeabilizzazione in alcuni terrazzi di copertura della struttura Ospedaliera. Ditta B. SERVICE. Importo complessivo, comprensivo degli oneri per la sicurezza, pari a € 15.990,44 iva esclusa. Codice Cig Z1A16E7B3D. Art. 29 c. 2 della L.R. n. 10/06.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal - 9 DIC. 2015 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

Il Commissario Straordinario Dott.ssa Graziella Pintus
coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott. Nazzareno Pacifico

Su proposta del Responsabile del Servizio Manutenzioni

- Richiamati** il Decreto Legislativo n° 502/92 e s.m.i., le LL.RR. n° 10/06, n°3/09 e n° 23/2014 e s.m.i., il D.Lgs. n. 163/06 e s.m.i.;
- Premesso** che risulta urgente e indifferibile provvedere al ripristino del manto impermeabilizzante in alcuni terrazzi di copertura della struttura ospedaliera;
- Dato atto** che si è reso necessario provvedere in merito a mezzo procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando;
- Atteso** che con lettera prot. n. 21090 del 04.11.2015 sono state invitate a presentare preventivo di spesa n. 6 ditte e che nei termini fissati sono pervenute le offerte delle Ditte IMPERIAL COSTRUZIONI, B. SERVICE e RE.C.ED., come da verbale redatto dall'Ufficio Protocollo (All. A fg. 1);
- Rilevato** che le offerte pervenute sono state aperte in seduta pubblica, previa convocazione delle Ditte partecipanti, come da verbale redatto in data 17.11.2015 allegato alla presente per farne parte integrante e sostanziale (All. B fg. 1);
- Considerato** che nel succitato verbale il componente tecnico della commissione ha proposto l'aggiudicazione in favore della Ditta B. SERVICE, per conformità alla richiesta e prezzo più basso;
- Vista** l'offerta della Ditta B. SERVICE (All. C fg. 6), la quale si è aggiudicata l'esecuzione dei lavori citati in premessa, per un importo complessivo pari a € 15.420,44 iva esclusa;

%



Segue delibera n. 2146 del 4 DIC. 2015

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare alla Ditta B. SERVICE i lavori di ripristino manto impermeabilizzazione in alcuni terrazzi di copertura della struttura Ospedaliera, per un importo complessivo, comprensivo degli oneri per la sicurezza, pari a € 15.990,44 iva esclusa;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi indicati in premessa:

- di aggiudicare alla Ditta B. SERVICE i lavori di ripristino manto impermeabilizzazione in alcuni terrazzi di copertura della struttura Ospedaliera, per un importo complessivo, comprensivo degli oneri per la sicurezza, pari a € 15.990,44 iva esclusa;
- di dare atto che l'importo di € 15.990,44 iva esclusa verrà imputato al n. A507070101 del Piano dei Conti;
- di comunicare l'adozione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n. 10 del 28.07.2006;
- di disporre che il Servizio Acquisti Beni e Servizi provveda alla liquidazione della fattura;
- di disporre che il Servizio Economico Finanziario provveda al pagamento di quanto disposto, previa presentazione dei documenti debitamente certificati.

Il Direttore Amministrativo

Dott.ssa Laura Balata

Il Direttore Sanitario

Dott. Nazzeno Pacifico

Il Commissario Straordinario

Dott.ssa Graziella Pintus

Servizio Manutenzioni
Direttore Ing. Gianluca Borelli
Ass. Amm.vo Monia Agri



AO Brotzu

PROTOCOLLO GENERALE



Sistema Sanitario Regione Sardegna

All. A alla Delib. N. 2146
del 4 DIC. 2015 (fig. N. 1)

Verbale di ricevimento buste offerte/gare.

Cagliari, 16 / 11 / 2015

Tipo di gara: Procedura negoziata

Scadenza: 16.11.2015 ore: 12.00

Oggetto: Lavori di ripristino manto impermeabilizzazione in alcuni terrazzi di copertura della struttura Ospedaliera. Codice Cig Z1A16E7B3D.

rif. M.A.

SERVIZIO MANUTENZIONI

- 1 B. Service S.r.L. Prot. n. 21636
- 2 RE.C. ED. S.r.L. Prot. n. 21782
- 3 IMPERIAL COSTRUZIONI di PINTUS Marcello Prot. n. 21877
- 4 _____ Prot. n. _____
- 5 _____ Prot. n. _____
- 6 _____ Prot. n. _____
- 7 _____ Prot. n. _____

rel. / m. / me
[Signature]
[Signature]

Pervenute al Protocollo Aziendale entro il termine di scadenza n. 3 offerte

Protocollo Generale



[Signature]

AO BROTZU

PG/2015/ 0021088 del 04/11/2015 ore 10,17

Mittente - Ufficio Manutenzioni

Destinatari - VEDI ELENCO

Classifica 1 Fascicolo 1 del 2015



Ospedale San Michele
P.le Ricchi, 1
09134 - Cagliari
www.aobrotzu.it



AO Brotzu

SERVIZIO MANUTENZIONI

ALL. " B " Pag. N. 1 di Fg. 1

Sistema Sanitario
Regione Sardegna**VERBALE APERTURA BUSTE PROCEDURA NEGOZIATA**

Oggetto: Lavori di ripristino manto impermeabilizzazione in alcuni terrazzi di copertura della struttura Ospedaliera. Codice Cig Z1A16E7B3D.

Importo a base d'asta € 19.000,00 iva esclusa oltre oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 570,00 iva esclusa.

Lettera d'invito prot. n. 21090 del 04.11.2015 – Scadenza 16.11.2015

DITTE INVITATE:

ACQUASTOP	RECED	B. SERVICE
IMPERIAL COSTRUZIONI	SIELM IMPIANTI	3N

Alla seduta non è presente alcun rappresentante delle Ditte concorrenti.

Il giorno 17.11.2015 presso la sede dell'Azienda Ospedaliera, presenti i Sigg. Mauro Loddo, sig.ra Monia Agri, sig. Giampaolo Tedde si è proceduto all'apertura delle buste contenenti le offerte, pervenute entro la scadenza indicata, delle sottoelencate ditte, dando lettura dei prezzi secondo il seguente schema:

IMPERIAL COSTRUZIONI	B. SERVICE	RECED
€ 15.707,30 + iva	€ 15.420,44 + iva	€ 18.012,60 + iva

Previo riscontro della regolarità delle stesse, le offerte vengono siglate dai presenti. Successivamente il componente tecnico esprime parere favorevole per conformità alla richiesta e prezzo congruo in favore della Ditta B. SERVICE.

Cagliari, 17.11.2015

Firmato

17/11/eds
Alle

[Handwritten signatures]

[Handwritten signature]

Azienda Ospedaliera BROTZU
Cagliari

pag. 1

**LISTA DELLE LAVORAZIONI E
FORNITURE PREVISTE PER
L'ESECUZIONE DELL'OPERA O DEI
LAVORI**

OGGETTO: Opere di ripristino manto impermeabilizzante in alcuni terrazzi di copertura della struttura ospedaliera

COMMITTENTE: Azienda Ospedaliera "G.Brotzu"

Cagliari, 26/10/2015

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

IL CONCORRENTE
(timbro e firma)

B. SERVICE SRL

Via Sigmund-Freud, 6 - 09126 Cagliari
P.I./C.F. 03577870920 - REA CA 282203

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unita di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
R I P O R T O						
LAVORI A CORPO						
1 34.9.HH2.01	PARAPETTO acciaio zincato Fornitura e posa in opera di PARAPETTO H: 100cm per rampe scale, ballatoi e corridoi, realizzato: montanti in tubo di acciaio zincato ad andamento rettilineo o curvilineo, diametro fino a 50 mm, e correnti (minimo 4) in tubo di acciaio zincato ad andamento rettilineo o curvilineo, diametro fino a 40 mm compreso fissaggi sulla muratura con piastre in acciaio zincato, curve, raccordi, chiusura delle testate, mano di fondo e due mani di smalto sintetico (colore a scelta D.L.), tasselli di fissaggio, tagli, sfridi, materiali di consumo, ponteggi ed assistenze murarie, e tutto il necessario per dare l'opera finita a regola d'arte	m	32,00	30 ⁰⁰	Ottanta	2560 ⁰⁰
2 AOB. EDL.55	SCARICO ACQUE METEORICHE Realizzazione di scarichi acque meteoriche mediante fornitura e posa in opera di tubazione in Geberit PE di diametro 125, compreso riduzioni, curve, braghe, pezzi speciali con tappi d'ispezione ovali o rotondi al piede di ogni singola colonna, raccordi, manicotti per saldatura elettrica, pezzi speciali; compreso altresì assistenza e opere murarie per tracce, sfondi e riprese, ponteggi di servizio, saldature, accessori di fissaggio con staffe di metallo ed ogni altro onere per dare il titolo finito a regola d'arte.	m	4,60	40 ⁰⁰	Quarant	184 ⁰⁰
3 AOB.EDL.5 0	PLUVIALE ACCIAIO INOX (Ø125mm) Fornitura e posa in opera di pluviali in acciaio inox AISI 304 Sp. 0,8mm. Ø 125mm., con curva al piede, collari ed accessori di fissaggio, unione dei pezzi eseguita con rivettatura in acciaio zincato e sigillatura.	m	6,90	50 ⁰⁰	Cinquanta	345 ⁰⁰
4 AOB.EDL.D ML.132	FORATURA CON CAROTATRICE (D.125mm) Esecuzione di fori con carotatrice elettrica in superfici verticali (murature) o orizzontali (solai) in materiali di ogni genere e tipo, fino ad un diametro max di mm.125 per passaggio di colonne fognarie o pluviali, cavidotti impianti, compreso onere della chiusura del foro con getto in cls e successiva sigillatura impermeabile con sigillante monocomponente. Compreso l'uso di ponteggi, trabatelli ed ogni altro onere per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte.	a corpo	2,00	80 ⁰⁰	Ottanta	160 ⁰⁰
5 AOB.EDL.I NF.12	PORTA VETRATA IN ALLUMINIO Opere di manutenzione e revisione di porta alluminio, comprendente la sostituzione dei seguenti elementi: 1) accessori di movimento e chiusura montati a contrasto senza lavorazioni meccaniche, costituiti da cerniere di adeguate dimensioni e comunque idonee a sopportare il peso complessivo della parte apribile secondo norma UNI 7525, sistema di chiusura multiplo mediante nottolini ed incontri regolabili, 2) gruppo maniglia e maniglione antipanico nella tipologia, caratteristiche, forma e colore identiche a quelle esistenti; (in ogni caso la scelta delle apparecchiature dovrà essere eseguita in funzione di dimensioni, pesi e tipo di utenza in modo da garantire le migliori prestazioni); 3) guarnizioni in elastomero EPDM o neoprene senza soluzione di continuità ottenuta mediante accurate giunzioni agli angoli o l'impiego di angoli vulcanizzati;	a corpo	2,00	250 ⁰⁰	Duecento	500 ⁰⁰
6	RIMOZIONE E POSA DI CONTROSOFFITTO					
A R I P O R T A R E						

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
RIPORTO						
AOB.EDL.R MZ.10	Rimozione e successiva posa in opera di controsoffitto in quadri (600x600mm) comprendete lo smontaggio dei pannelli, l'accattamento in area cantiere e il successivo rimontaggio, compreso l'uso di scale trabatelli e quant'altro necessario a dare l'opera finita a regola d'arte. SOMMANO...	mq	7,20	10 ⁰⁰	Dieci	72 ⁰⁰
7 AOB.RMZ.0 6	PULIZIA SUPERFICI Opere di pulizia di superfici piane orizzontali o verticali (H max 2.50m) comprendente la rimozione di tutte le parti solide di ogni genere e tipo e il carico su automezzo e il trasporto a discarica autorizzata oneri compresi, lavaggio delle superfici con l'utilizzo di detergenti e se necessario di macchina idropulitrice di adeguata potenza. SOMMANO...	mq	35,00	3,00	Tre, ottanta	133 ⁰⁰ 133,00
8 B.039.046.00 021.060	PORTA VETRATA IN ALLUMINIO Fornitura e posa in opera di porta alluminio aventi le seguenti caratteristiche: I serramenti saranno composti dai seguenti elementi principali: - falso telaio in tubolare di acciaio dello spessore di 20/10 di mm, zincato a caldo, posto in opera mediante zanche in acciaio o tasselli ad espansione in numero e dimensioni sufficienti a garantire stabilità e tenuta all'intero serramento; - serramento realizzato con il sistema tradizionale, mediante profili estrusi in lega primaria di alluminio EN AW -6060 allo stato T6, dello spessore minimo di 18/10 di mm, con tolleranze conformi alla norma UNI EN 12020, composto da telaio fisso e telaio mobile complanari dello spessore minimo di 62 mm e comunque delle dimensioni opportune per assicurare prestazioni richieste; le giunzioni angolari a vranno gli spigoli arrotondati dovranno essere eseguite con apposite squadrette e cavallotti in lega di alluminio tali da riempire la camere tubolari dei profili, garantire la distribuzione della colla su tutta la giunzione e formare un giunto solidale; dovrà essere completo di idonei profili fermavetro a scatto con aggancio di sicurezza,; - accessori di movimento e chiusura montati a contrasto senza lavorazioni meccaniche, costituiti da cerniere di adeguate dimensioni e comunque idonee a sopportare il peso complessivo della parte apribile secondo norma UNI 7525, sistema di chiusura multiplo mediante nottolini ed incontri regolabili, gruppo maniglie nella tipologia, caratteristiche, forma e colore a scelta della D.L., eventuale cilindro serratura con relative chiavi; in ogni caso la scelta delle apparecchiature dovrà essere eseguita in funzione di dimensioni, pesi e tipo di utenza in modo da garantire le migliori prestazioni; - guarnizioni in elastomero EPDM o neoprene senza soluzione di continuità ottenuta mediante accurate giunzioni agli angoli o l'impiego di angoli vulcanizzati; - eventuale tamponamenti ciechi, posti in opera con le stesse modalità delle vetrazioni, eseguiti in: a. pannello bilaminato in lamiera di alluminio dello spessore di 15/10 di mm con finitura superficiale in analogia con il serramento, con interposto poliuretano autoestinguente ad alta densità; b. doghe ad interruzione del ponte termico TT, in profili estrusi in lega primaria di alluminio EN AW -6060 allo stato T6, dello spessore di 18/10 di mm e spessore minimo totale di 55 mm, con finitura superficiale in analogia con il serramento posate a disegno (orizzontali, verticali, inclinate, ecc.); Comprese opere murarie di ripristino spallette con intonaco rasato fine, tinteggiatura, pavimentazione in materiale esistente (soglia), e quant'altro necessario per dare l'opera finita a regola d'arte. SOMMANO...	mq	2,20	112 ⁰⁰	Centododici	268 ⁴⁰
9 D.0013.0006. 0179	VETROCAMERA ISOLANTE F.P.O. di VETROCAMERA ISOLANTE costituita da due cristalli trasparenti incolore separati da itercapedine d'aria disidratata, sigillati a caldo per serramenti in legno o in metallo, dato in opera su					
A RIPORTARE						

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	R I P O R T O					
	predisposta scanalatura e fissato con regoletti fermavetro, compreso il taglio, i tasselli di appoggio, laterali e periferici, le guarnizione in neoprene, la sigillatura con mastice sintetico al silicone, la pulitura e lo sfrido spessore 4-12-10/11 SOMMANO...	m2	1,98	38 ⁰⁰	Tantotto	75,24
10 D.0013.0010. 0008	MANTO IMPERMEABILE (4 kg/mq ardesiata) F.P.O di MANTO IMPERMEABILE MONOSTRATO con finitra della faccia superiore in scaglie di ardesia, costituito da una membrana prefabbricata elastoplastomerica armata in vetro velo rinforzato, peso 4 kg/mq, con flessibilit' a freddo di - 20 C, applicata a fiamma, previa spalatura di un primer bituminoso, su idoneo piano di posa, gia predisposto, dato in opera su superfici piane, inclinate o curve, con giunti sovrapposti di 10 cm, compreso il primer, il consumo del combustibile, l'onere dei tagli e delle sovrapposizioni, gli sfridi ed il tiro in alto finitura faccia superiore colore rosso o verde SOMMANO...	m2	129,00	17 ⁰⁰	Ducasse	2193 ⁰⁰
11 D.0013.0012. 0018	BOCCHETTONE DI SCARICO F.P.O. di BOCCHETTONE DI SCARICO, (previa rimozione di quello esistente compreso) realizzati in membrana bituminosa del tipo ad inserimento diretto verticale nel discendente, resistente alle basse temperature e compatibile con qualsiasi membrana bituminosa, del diametro idoneo allo scarico. Compresa realizzazione di area di raccolta intorno al foro con base 50x50cm incavata di circa 5 cm, compreso parafiglia o ghiaia in PVC .Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. SOMMANO...	cad	7,00	60	Sossimbo	420 ⁰⁰
12 D.005.005.00 010.010	RIMOZIONE E POSA DI GHIAIA DI ZAVORRA COPERTURA Rimozione e successiva posa di GHIAIA DI ZAVORRA IN COPERTURA. Intendendo lo spostamento del materiale in superficie immediatamente adiacente all'area d'intervento. SOMMANO...	a corpo	0,50	70	Settimo	35 ⁰⁰
13 D.1020.1030. 03/ a	APERTURA DI BRECCIA APERTURA DI BRECCIA di muratura di qualsiasi spessore, per esecuzione di vani porte, finestre, cunicoli etc., compresa la formazione ri architrave in acciaio o laterizio o c.a., sigillatura spallette e rifinitura in malta cementizia. Comprensivo dei ponteggi. SOMMANO...	mq	2,20	20	Veneto	44 ⁰⁰
14 DMZ.MET.0 1	RIMOZIONE E POSA PARAPETTO Rimozione e successiva posa di PARAPETTO in tubolare di acciaio per delimitazioni orizzontali, compreso la sigillazione dei perni di ancoraggio con guaina liquida, opere murarie e di carpenteria se necessarie all'esecuzione dell'opera e mirate alla cura dei pezzi rimossi per successiva rinstallazione degli stessi; Comprese le movimentazioni sia orizzontali che verticali e accatastamento provvisorio in area cantiere. SOMMANO...	m	10,00	28 ⁰⁰	Veneto	280 ⁰⁰
15 EDL.MET.5	SOSTEGNI PER CANALIZZAZIONI Fornitura e posa in opera di SOSTEGNI PER CANALIZZAZIONI AEREAULICHE realizzata in profili di ferro zincato sezione quadra 35x35mm formati da due verticali e due traversi pogianti su patini orizzontali sempre in profili d ferro zincato di sezione rettangolare 20x100mm con funzione di appoggio direttamente su manto impermeabile, e n.2 saette di rinforzo, il tutto assemblato con opera di saldatura. Compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a					
	A R I P O R T A R E					

17/11/2015
Mile

Spalmi
P.P.

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	RIPORTO					
16 IMP.CDZ.03	regola d'arte. Dimensioni da determinare in cantiere. SOMMANO...	cadauno	4,00	75 ⁰⁰	Settimanale	300 ⁰⁰
17 IMP.CDZ.46	REINSTALLAZIONE CANALE ARIA Reinstallazione di Canalizzazioni a sezione rettangolare di spessore variabile in funzione delle dimensioni dei canali. Completo di ripristino di pezzi speciali quali curve, derivazioni, cobientazione e rivestimento, sostituzione guarnizioni di assemblaggio, e fornitura e posa di tutte le parti ed elementi non riutilizzabili. Compresi materiali di fissaggio e incollaggio, e ogni onere e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte. Misura: massa lineica media 12 kg/m (spessore 6/10 - con flange) SOMMANO...	kg	1'140,00	3,20	Vec/vemb	3648 ⁰⁰
18 IMP.SIG.05	RIMOZIONE CANALIZZAZIONI AERAUICHE Rimozione di canalizzazioni aerauliche esterne compresi i trasporti orizzontali e il deposito provvisorio dei materiali (ritenuti recuperabili dalla DL e riservati all'amministrazione e/o di risulta), in apposito luogo individuato all'uopo entro l'ambito del cantiere; escluso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonche' l'eventuale onere per il conferimento ad impianto autorizzato; valutata al metro lineare per tubazioni dei seguenti diametri: fino a 50 cm SOMMANO...	m	95,00	19 ⁰⁰	Demolizione	1805 ⁰⁰
19 SC.001.01	SIGILLATURA giunti Opere di SIGILLATURA di tutte le giunture sia verticali che orizzontali di elementi in pietra, metallo, vetro, ecc che verrà effettuata con la posa di sigillante siliconico monocomponente a reticolazione grigia o nera, in possesso delle seguenti caratteristiche tecniche debitamente certificate dall'Appaltatore ed accettate dalla D.L.: resistenza a trazione 1,0N/mm2, allungamento a rottura 800%, resistenza alla lacerazione 4,0N/mm, capacità massima di movimento +/- 25%, temperatura di esercizio -20°/+150°, tutte le prove saranno conformi alle norme UNI EN. Da applicare solo su superfici asciutte e pulite, esenti da parti mobili, polvere e sporco, olio ed altre sostanze similari. Si ritengono comprese tutte le operazioni di pulizia dei giunti con l'eliminazione del vecchio materiale sigillante, residui vari e polvere. I substrati porosi dovranno essere puliti meccanicamente, quelli non porosi con solventi. Sono compresi inoltre, qualora i giunti non fossero abbastanza profondi per inserire il materiale di riempimento, nastro adesivo in PE La profondità delle fughe giunto dovrà essere tra 6 e 15 mm. Il rapporto fra larghezza e profondità del giunto risulterà di 2:1., Si ritengono comprese tutte le opere per dare il lavoro finito a regola d'arte. SOMMANO...	m	51,00	27 ⁰⁰	Verisabile	1377 ⁰⁰
	SCOSSALINA IN ALLUMINIO Fornitura e posa in opera di copertine di protezione, scossalina in alluminio preverniciato spessore 8/10 su tutte le testate delle murature, i parapetti in muratura, ecc. (e comunque ove previsto dal progetto o richiesto dalla Direzione Lavori) sagomete a 90° lungo i bordi e ancorate alla struttura tramite tasselli d'acciaio di adeguato diametro. Inclusa la sigillatura delle giunzioni. il tutto per dare l'opera finita a regola d'arte SOMMANO...	mq	19,20	4P	Demolizione	140 ⁰⁰
	Parziale LAVORI A CORPO euro					
	TOTALE euro					15.422,44

B SERVICE SRL
A RIPORTARE

17/11/2015 Me

Spella

Num.Ord. TARIFFA	LAVORI E FORNITURE PER L'ESECUZIONE DELL'APPALTO	unità di misura	Quantità	PREZZO UNITARIO (euro)		TOTALE
				in cifre	in lettere	
	RIPORTO					
	<p><i>liquidazione importo venduto / 44</i></p> <p>(diconsi euro - in lettere)</p> <p>Pari a Ribasso del <u>17,67</u></p> <p>(ribasso in lettere)</p> <p>Cagliari, 26/10/2015</p> <p>IL CONCORRENTE (timbro e firma)</p> <p>B. SERVICE SRL</p> <p>Via Sigmund Freud, 6 - 09126 Cagliari P.I./C.F. 03577870920 - REA CA 282203</p>					
	A RIPORTARE					